

TEL. : +45 3945 0200  
FAX : +45 3945 0202  
CVR : 18 9679 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S  
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP  
BHA-REVISION.DK

**BHA** :  
REVISION

## CGKFG HOLDING ApS

Kongestien 28,

2830 Virum

CVR-nr. 33877854

## Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. januar 2024

---

Carmine Gioia  
Dirigent

## **CGKFG HOLDING ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

|   |    |
|---|----|
| Ledespåtegning                                  | 3  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4  |
| Virksomhedsoplysninger                          | 5  |
| Ledelsesberetning                               | 6  |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7  |
| Resultatopgørelse                               | 11 |
| Balance   | 12 |
| Egenkapitalopgørelse                            | 13 |
| Noter   | 14 |

## **CGKFG HOLDING ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Virksomheden</b>    | CGKFG HOLDING ApS<br>Kongestien 28,<br>2830 Virum                  |
| CVR-nr.<br>Regnskabsår | 33877854<br>1. januar 2023 - 31. december 2023                     |
| <b>Direktion</b>       | Carmine Gioia  |
| <b>Revisor</b>         | BHA STATSAUTORISERET REVISION A/S<br>Tuborgvej 32<br>2900 Hellerup |
| CVR-nr.                | 18967901   |

**Ledelsesberetning**

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i holdingvirksomhed.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 1.986.136, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 2.748.721, og en egenkapital på kr. 2.739.564.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## **CGKFG HOLDING ApS**

### Resultatopgørelse

|   | Note | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.    |
|---|------|------------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>  |      | <b>-6.597</b>    | <b>-14.924</b> |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>-6.597</b>    | <b>-14.924</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og<br>associerede virksomheder |      | 2.000.000        | 0              |
| Finansielle omkostninger  |      | -10.358          | -29.375        |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>1.983.045</b> | <b>-44.299</b> |
| Skat af årets resultat  | 2    | 3.091            | 9.746          |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>1.986.136</b> | <b>-34.553</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                  |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen                         |      | 122.000          | 65.000         |
| Overført resultat   |      | 1.864.136        | -99.553        |
| <b>Resultatdisponering</b>  |      | <b>1.986.136</b> | <b>-34.553</b> |

## CGKFG HOLDING ApS

Balance 31. december 2023

|  | Note | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |      |                  |                  |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |      | 40.000           | 40.000           |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |      | 1.122.361        | 1.022.361        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |      | <b>1.162.361</b> | <b>1.062.361</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>1.162.361</b> | <b>1.062.361</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 9.713            | 0                |
| Tilgodehavende selskabsskat                  |      | 54.188           | 0                |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>63.901</b>    | <b>0</b>         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 3    | 39.039           | 53.350           |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>         |      | <b>39.039</b>    | <b>53.350</b>    |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>1.483.420</b> | <b>45.930</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>1.586.360</b> | <b>99.280</b>    |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>2.748.721</b> | <b>1.161.641</b> |
| <b>Passiver</b>                              |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital                           |      | 80.000           | 80.000           |
| Overført resultat                            |      | 2.537.564        | 673.428          |
| Udbytte for regnskabsåret                    |      | 122.000          | 65.000           |
| <b>Egenkapital</b>                           |      | <b>2.739.564</b> | <b>818.428</b>   |
| Selskabsskat                                 |      | 0                | 25.138           |
| Anden gæld                                   |      | 7.904            | 7.904            |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse     |      | 1.253            | 310.171          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>       |      | <b>9.157</b>     | <b>343.213</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                    |      | <b>9.157</b>     | <b>343.213</b>   |
| <b>Passiver</b>                              |      | <b>2.748.721</b> | <b>1.161.641</b> |
| Eventualforpligtelser                        | 4    |                  |                  |

## CGKFG HOLDING ApS

### Egenkapitaloppgørelse

|                                      | <b>Virksomheds<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Udbytte for<br/>året</b> | <b>I alt</b>     |
|--------------------------------------|--------------------------------|------------------------------|-----------------------------|------------------|
|                                      | <b>kr.</b>                     | <b>kr.</b>                   | <b>kr.</b>                  | <b>kr.</b>       |
| Egenkapital 1. januar 2023           | 80.000                         | 673.428                      | 65.000                      | 818.428          |
| Betalt udbytte                       | 0                              | 0                            | -65.000                     | -65.000          |
| Årets resultat                       | 0                              | 1.864.136                    | 122.000                     | 1.986.136        |
| <b>Egenkapital 31. december 2023</b> | <b>80.000</b>                  | <b>2.537.564</b>             | <b>122.000</b>              | <b>2.739.564</b> |

## Noter

|   | 2023<br>kr.                     | 2022<br>kr.   |
|---|---------------------------------|---|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                |                                 |   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede             | 0                               | 0   |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>              |                                 |   |
| Skat af årets resultat                        | -3.091                          | -9.746  |
|   | <b>-3.091</b>                   | <b>-9.746</b>   |
| <b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b> |                                 |   |
|   | <b>Værdi ultimo</b>             | <b>Årets urealise-<br/>rede gevinst<br/>ind-<br/>regnet i</b> |
|   | <b>indregnet i<br/>balancen</b> | <b>resultat-<br/>opgørelsen</b>                               |
| Børsnoterede aktier                           | 39.039                          | -7.512  |

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.